Item ad circa praemissa et quodlibet praemissarum celebrandarum quodlibet opportunum instrumentum, seu instrumenta roganda per quoslibet publicos Notarios cum clausulis et solemnitatibus debitis et requisitis, ac iuramentis opportunis prout ex nunc praefati DD. Constituentes iuraverunt et iurant debito modo in omnibus et per omnia, ac de verbo ad verbum prout et sicut per dictum R. D. Procuratorem ut supra constitutum iuratum fuerit, et iurari contigerit, et prout melius, etc. amplissime etc.

Et generaliter etc. 

Dantes etc. Promittentes etc. 

Et volentes etc.

Et iuraverunt etc. tacto de pectore more Sacerdotali etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc.

Et de praedictis etc.

Actum in Sala Capitulari inferiori eiusdem Ven. Collegii siti in P. C. Mediolani praesentibus DD. Joanne Careno filio D. Caroli Federici P. V. P. S. Vincentii in Prato foris Mediolani, et Michaele Angelo Bernascono filio Caus. Coll. D. Petri P. T. P. S. Laurentii Majoris intus Mediolani protonotarii etc.

Testes D. Joannes Baptista Blancus f. quon. Nob. D. Marsilii P. T. P. S. Laurentii Maioris intus Mediolani notus omnium, D. Jospeh Bonfantus f. quon. Francisci P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani, et Joseph Mantica f. quon. Caroli P. C. P. S. Mariae Secretae suprascriptae, omnesque idonei etc. 

Ego Joseph Edolesa q.m Jo.Mariae filius P. C. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus Apostolica imperialique auctoritate ac de Collegio Mediolanensi Notarius et Caus. de dicto Instrumento rogatus extiti illudque edidi, vigoravi et pro fide subscripsi.
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Mil. 1549

Atto nella questione con la Confraternita del SS. Sacramento, 23.6.1698.

In Abbr.is Instrumentorum rogatorum per me Notarium infrascriptum inter alia scriptum reperitur ut infra, videlicet:

In Nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo nonagesino ocyavo, ibdictione sexta die Lunae vigesima tertia mensis Junii.

Pontificatus autem SS.mi in christo Patris et Domini nostri D. Innocentii divina Providentia Papae  duodecimi anno eius septimo.

Admodum RR. Pter Dom Nicolaus Camillus Castellus Praepositus, Don Joseph Mutius Lector, Don Michael Angelus Lainatus Sindicus et Don Joseph Antonius Arconatus Lector infrascripta omnia facentes  et nomine aliorum RR. PP. V. Collegii Divae Mariae Secretae Mediolani, quo quibus quavis expediat promittunt et de rato ad debitis renunciis certificantur omnes PP. Congregationis Somaschae degentes in dicto Collegio Divae Mariae Secretae Mediolani.